UBND HUYỆN EA H’LEO

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số         /PVHTT

V/v xin lỗi trể hẹn trong việc trả kết quả hồ

sơ đề nghị khen thưởng Khu dân cư 5 năm.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Ea H'Leo, ngày 12 tháng  01 năm 2024

                 Kính gửi:  Ông Trương Văn Tuyền, xã Ea Hiao, huyện Ea H’Leo.

Ngày 29/12/2023 Phòng Văn hóa và Thông tin có tiếp nhận hồ sơ đề nghị

Khen thưởng Khu dân cư 5 năm liên của Ông Trương Văn Tuyền, cư trú tại Xã Ea

Hiao, huyện Ea H’Leo. Theo quy định Thủ tục xét tặng Giấy khen cho Khu dân cư

văn hóa là 08 ngày (kể từ ngày tiếp nhận đến khi trả kết quả), như vậy, ngày trả kết

quả là 11/01/2024. Tuy nhiên, sau khi xử lý và hoàn thiện hồ sơ. Phòng Văn hóa và

Thông tin phải trình Hội đồng Thi đua khen thưởng huyện xem xét, trình UBND

huyện Quyết định (thời gian giải quyết là 20 ngày), dẫn đến việc trả kết quả chậm

so với thời gian quy định.

Phòng Văn hóa và Thông tin thành thật xin lỗi ôngvà hứa sẽ sớm hoàn thiện

và trả kết quả cho ông trước ngày 25/01/2024. Rất mong được ông chia sẻ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Lưu VT, BCĐ.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Huy Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T15:28:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa Thông tin<phongvhtt@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T15:28:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Huy Dũng<dungnh@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T15:28:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa Thông tin<phongvhtt@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!